CALENDARIUM

pro Ecclesiis particularibus, quoad celebrationem Tituli per 1916 an.

Notae generales.

I. Festa Titularia Eccles. celebrantur cum octava, excepto tempore Quadragesimae. Commemoratio octavae sumitur in Officio ad utrasque Vesperas, Laudes et Missam post com. Dominicae, duplicis, semiduplicis et simplicis, sed ante com. cuiusvis feriae, vigiliae (non privilegiatae) et simplicis. In dplci 1 et 2 cl. com. oct. omit., incipiendo a 1-mis Vesperis. Infra Octavam omit. in semiduplicibus Suffragia et Prec., in Mis. dic. Cr. per tot oct. In semiduplicibus Mis. dic. cum 3-bus orat. (1 propr. 2 oct. 3 de Temp.), imper. ponuntur 4-o loco. In Dominicis infra octavam omit. Suffr., Prec., Symbol. et tertia oratio de Tempore in Missa.

II. In Offic. tum de die infra oct., tum de die octava, quorumlibet duplicium 1 cl. etiam Domini, Ant. et Psalmi, ad omnes Horas et Vers. Noct. sumuntur de fer. currente et Lectiones 1 Noct. (nisi habeantur propr., vel lectionibus de Scr. occ. deficientibus, sumi debent de festo, aut de Comm.) dicuntur cum suis Resp. de Scr. occur. Dies vero octava etiam festi Domini tam in occurso (id est in toto Officio), quam in concursu (id est in Vesp. ttm.) cedit cuilibet Dominicae. Excipiuntur ab hac regula totae octavae privilegiatae: Pentecostes, Paschatis, Epiphaniae, Ss-mi Corporis Christi, Nativitatis D-ni et Ascensionis, quarum Officia tam de die infra oct., quam de die octava, integre recitantur, ut in die Festi, praeter ea, quae suis locis propria assignantur. (Decr. Generale. *Acta Apost. Sedis*, vol. V pag. 460, n. 1 et 3, an. 1913.)

J A N U A R I U S.

J A N U A R I U S.

- 6 A. F. 4. **Epiphania Domini** *Kamionka*—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. OO. ut in Director.
- 21 R. F. 5. S. Agnetis *Goniadz*—Titul. Eccl.—dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. de S. Agnete in Mis. Gl. Cr., II Vesp. ut in Direct., Compl. de Dom.; 28 Octava — dxm., I Vesp. de S. Agnete Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo com. S. Joannis Chrysost., ad Mat. Ant. et Pss. de fer. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 2N. 1-ma pr. 2 et 3 de Comm. Virg. 1 loco 3N. de Com. non Virg. 1 loco cum Resp. de Comm. Virg., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. pr. l. Mis. pr. sub d. 28 Januar. Gl. Cr. Prf. comm. II, Vesp. de S. Agnete (Ant. et Pss. de fer. a Cap. ut in festo com. S. Francisci Salesii ECED., Compl. de fer.

F E B R U A R I U S.

- 6 R. Sabb. **S. Dorotheae** — *Domanovo* et *Vinna* — Titul. Eccl. — dx. 1 cl. cum oct., I Vesp. de S. Doroth. (ut in Comm.) com. Dom. V. p. Epiph., Mat. ut in Comm. Ll. 1N. *De Virginibus* 2N. 1-ma pr. aliae duae de Comm. Virg. 1 l. 3N. de Comm. nec Virg. nec Mart. *Simile est regnum...* cum Resp. de Comm. Virg. 9 l. Dom. com. Dom. et (in Laud. et Mis. lectis) S. Titi Ep. C. Gl. Cr. Prf. Trin. UE. Dom. in II Vesp. com. Dom. Septuages. et S. Romualdi Abb.; 13 Octava — dxm.; in I Vesp. com. praec., ad Mat. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. 2N. de Comm. Virg. 2 loco 3N. ut in festo, in **Mis.** Gl. Cr. Prf.